Tak samo niewyraźnie przedstawia się sprawa fiedosiejewców.

O tym, że filiponi osiedli w Polsce w XVII wieku, podaje prezes trybunału cywilnego pierwszej instancji II oddziału przy województwie augustowskim. Józef Chwalibóg, w piśmie do królewskiej komisji sprawiedliwości w Warszawie, datowanym 8/20 maja 1836 r.¹⁶⁾ w Suwałkach. Twierdzi on, że jedni filiponi uważają, iż nie ma różnicy między wierzeniami filiponów a innych starowierców, a Jafim Borisow, brat inicjatora emigracji do Prus Wschodnich,

¹³⁾ Titius, s. 192 — 208.

¹⁴⁾ A. Weiss, *Preussische Littauen und Masuren.